
 

 

UCHWAŁA NR LXXXII/483/2024  

RADY MIEJSKIEJ W WĄGROWCU 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

o zmianie uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.[1]) i art. 212, 214, 215, 222, 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.[2]) Rada Miejska w Wągrowcu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale z dnia 19 grudnia 2023 r. Nr LXXXI/471/2023 Rady Miejskiej w Wągrowcu w sprawie 

uchwały budżetowej na 2024 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem nr 3/2024 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 08 stycznia 2024 r., 

- Zarządzeniem nr 18/2024 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 23 stycznia 2024 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu miasta na 2024 rok w wysokości 156.982.550,75 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 129.910.486,64 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 27.072.064,11 zł.”; 

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu miasta na 2024 rok w wysokości 176.178.814,12 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 126.853.692,32 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 49.325.121,80 zł.”; 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 19.196.263,37 zł zostanie sfinansowany przychodami jednostki 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikającymi z rozliczenia dochodów  i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, przychodami z zaciągniętych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1741



pożyczek i kredytów na rynku krajowym oraz przychodami ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych.”; 

4) w § 4 kwotę „21.929.254,93 zł” zastępuje się kwotą „22.252.575,05 zł”; 

5) załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

6) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Określa się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz z tytułu zaciąganych 

pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 20.662.449,40 zł, w tym na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu w kwocie 5.000.000,00 zł.”;; 

7) Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z treścią załącznika nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

8) Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z treścią załącznika nr 5 do niniejszego 

zarządzenia. 

9) Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z treścią załącznika nr 6 do niniejszego 

zarządzenia. 

10) dodaje się § 15b w brzmieniu: 

11) „ 15b. Ustala się kwotę dochodów z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych zgodnie 

z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały.” 

jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

12) § 16a pkt 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2. celową w wysokości 1.340.845,84 zł, w tym: 

a) na odprawy emerytalne dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych 502.000,00 zł, 

b) na nagrody wraz z pochodnymi dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych 

221.483,84 zł, 

c) na odprawy emerytalne dla pracowników administracji i obsługi jednostek miejskich 257.510,00 zł, 

d) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 354.852,00 zł, 

e) na realizację zadań publicznych z pominięciem otwartego konkursu ofert 5.000,00 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wągrowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wągrowcu 

(-) Jakub Zadroga 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1741



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1741



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1741



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1741



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1741



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1741



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1741



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1741



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1741



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1741



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1741



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1741



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
[1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688. 
[2] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 

1641, 1693, 1872. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1741


		2024-02-12T12:17:09+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




